GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Cukfer • Fcncr
6 a nossa missòol

GISTÂO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO IV, ART. 79, INCISO III, DA LEI FEDERAL N" 14.133/2021
CONTRATOADMINISTRATIVON» 246/2025
PROCESSOADMINISTRATIVON” 009/2025
EDITALDE CREDENCIAMENTON° 001/2025

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000
TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADO:

CACIQUE combustíveis LTDA CNPJ N” 08.986.525/0014-74

ENDEREÇO: AV AR] ROCHA, N” 1044, BAIRRO SANTA LUZIA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO

DE COMBUSTÍVEIS, NA CIDADE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, PREFEITURA

E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS: ICMS - FPM - FPE - FME - FUNDEB - PBA - FMS/PUB - PAB - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

- FMAS - RECURSOS FEDERAIS - CRAS/PBF - PDDE - BRASIL CARINHOSO- QUOTA - QSE E OUTROS

RECURSOS PRÓPRIOS

PAGAMENTO: O VALOR GLOBAL DO TETO FINANCEIRO DO PRESENTE CREDENCIAMENTO É DE R$

3.935.492,80 (TRÊS MILHÓES, NOVECENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E

DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS), APURADO MEDIANTE A APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS TÉCNICOS
DESCRITOS NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N” 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA: 19 DE MAIO DE 2025

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chulquinho Ezequiel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituradebaixagrande@bol.com.br

CEP